ILUSTRE COLEGIO DE

Abogados

DE TACNA

TARIFARIO DE ALQUILER DE INSTALACIONES
LOCAL INSTITUCIONAL Calle Bolivar 310 - Cercado

Lunes a Viernes Jornada (04 horas)
Sabados Jornada (04 horas)
Domingos y feriados Jornada (04 horas)
* Proyector 01 Hora

200.00
280.00
330.00

30.00

COMPLEJO RECREATIVO Av. Collpa S/N - Pocollay

Salon de Eventos

Agremiados y familiares directos Jornada (05 horas) Diurno
Agremiados y familiares directos Jornada (05 horas) Nocturno
Publico Jornada (05 horas) Diurno
Publico Jornada (05 horas) Nocturno

Para eventos de Matrimonio, Cumpleanos u otros

Agremiados y familiares directos

Publico

* GARANTIA: Con devolucion previa verifiacion de posibles danos
* Se cuenta con 150 Sillas y 25 Mesas

Salon de Eventos y Canchas

Agremiados Jornada (05 horas) Diurno
Agremiados Jornada (05 horas) Nocturno
Publico Jornada (05 horas) Diurno
Publico Jornada (05 horas) Nocturno

* §e cuenta con 150 Sillas y 25 Mesas

—

420.00
470.00
570.00
670.00

Costo Global
1,100.00
1,500.00

200.00

500.00
600.00
600.00
700.00
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ILUSTRE COLEGIO DE

Abogados
DE TACNA

TARIFARIO DE ALQUILER DE INSTALACIONES

COMPLEJO RECREATIVO Av. Collpa S/N - Pocollay

Cancha de Grass Sintética

Agremiados
Agremiados

Publico
Plblico

01 Hora Horario biurno ( 06:00 a 19:00 horas ) 25.00
01 HOra Horario Nocturno (19:00a 23:00 horas ) 35.00
01 Hora Horario biurno (06:00 a 19:00 horas ) 30.00
01 HOra Horario Nocturno (19:00 a 23:00 horas ) 40.00

Cancha de Grass Natural

Agremiados
Agremiados

Publico
Publico

01 Hora Horario biurno ( 06:00 a 19:00 horas ) 20.00
01 HOra Horario Nocturno (19:00a 23:00 horas ) 30.00
01 HOra Horario biurno (06:00 a 19:00 horas ) 25.00
01 HOra Horario Nocturno (19:00 a 23:00 horas ) 35.00

Cancha de Voley

Agremiados

Publico

01 HOra Horario biurno ( 06:00 a 19:00 horas ) 20.00
01 HOra Horario piurno (06:00 a 19:00 horas ) 25.00

Mesa de Ping Pong

Agremiados

Publico

01 HOra Horario biurno ( 06:00 a 19:00 horas ) 10.00
01 HOra Horario biurno (06:00 a 19:00 horas ) 15.00

Zonas de Parrillas 01y02

Agremiados
Agremiados
Publico
Publico

Jornada (05 horas) Diurno 60.00
Jornada (05 horas) Nocturno 100.00
Jornada (05 horas) Diurno 100.00
Jornada (05 horas) Nocturno 150.00
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